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Consultar Nota de Empenho - CONNE

Filtros
& Alterado @ Transferido

UG Ndmero Dafa (ie
Emissao
155570 2022NE000081 & 05/10/2022
155570 2022NE000082 & 14/10/2022
155570 2022NE000083 & 14/10/2022
155570 2022NE000084 & 14/10/2022
155570 2022NE000085 & 20/10/2022
155570 2022NE000086 & 20/10/2022
- 155570 2022NE000087 & 25/10/2022

v/ Assinado

[K <4 paginalde > M
Favorecido PTRES Fonte de
Recurso
91950261000128 170803 0100000000
05005583000167 170802 8100000000
08735676000135 170802 8100000000
08735676000135 170802 8100000000
155570 170802 8100000000
155570 206494 8188000000
22797545000103 205950 8188000000
(K« pagina 1 de 1 > N

* Campo de Preenchimento Obrigatério

/A pendente de ratificagdo
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Ajuda

lResuItados por pagina: 10 V]

Natureza

da

Despesa

339039

339033

339039

339030

339036

339018

449052

Valor

99.546,88
29.994,75
255,00
1.963,00
2.162,52
4.200,00

98.550,00

Ord. Gest.
Desp. Fin.
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
>

[Resultados por pagina: 10 V|

https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2022/siafiweb/private/pages/siafiweb.jsf?usuario=966fd4d3a9ec9e1cbfbeeba767d6077e
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